
ZARZĄDZENIE Nr 3423/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.12.2018 r.

w sprawie uregulowania trzeciej części składki członkowskiej za rok 2018 z tytułu 
przynależności Gminy Miejskiej Kraków do Małopolskiej Organizacji Turystycznej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 
994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zgodnie z Uchwałą nr 01/2018 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 
Małopolskiej Organizacji Turystycznej z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
wysokości składki członkowskiej w Małopolskiej Organizacji Turystycznej w roku 2018 dla 
Gminy Miejskiej Kraków przeznacza się kwotę 1 350 000,00 złotych (słownie: jeden milion, 
trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) na uregulowanie składki członkowskiej za rok 2018 
z tytułu przynależności Gminy Miejskiej Kraków do Małopolskiej Organizacji Turystycznej. 

2. Na podstawie zarządzenia nr 205/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 
stycznia 2018 roku w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2018 z tytułu 
przynależności Gminy Miejskiej Kraków do Małopolskiej Organizacji Turystycznej Gmina 
Miejska Kraków wypłaciła Małopolskiej Organizacji Turystycznej kwotę 150 000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) z tytułu członkostwa miasta w organizacji.

3. Na podstawie zarządzenia nr 1734/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 
lipca 2018 roku w sprawie uregulowania drugiej części składki członkowskiej za rok 2018 
z tytułu przynależności Gminy Miejskiej Kraków do Małopolskiej Organizacji Turystycznej 
Gmina Miejska Kraków wypłaciła Małopolskiej Organizacji Turystycznej kwotę
1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) z tytułu członkostwa miasta w organizacji. 

4.  Trzecia część składki członkowskiej w wysokości  200 000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych) będzie wypłacona w całości do 20 grudnia 2018 roku. 

§ 2. Środki finansowe zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 
rok 2018: Dz. 750, rozdz. 75095 paragraf 4430, działanie PT/RTS/10 –  4430 Składka 
Członkowska MOT.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji 
i Turystyki. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


